náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 

vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 

2. Výše předpokládaných nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření 

Smlouvy 229 442,62 Kč bez DPH (slovy: dvě stě dvacet devět tisíc čtyři sta čtyřicet dvě koruny 

české a šedesát dva haléře). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN (Příloha č. 2 Smlouvy). 

Konečná výše nákladů bude upřesněna po ukončení výběrového řízení na dodavatele stavebních 

prací zajišťovaného Stavebníkem dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek.